
令和 6年１０月１８日 

お客様各位 

    下野市保健福祉センターゆうゆう館 

 

水風呂の利用中止について 

 

日頃より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当館入浴施設における水風呂について、設備異常により当

面の間、利用を中止させていただくことになりました。 

水風呂のご利用にあたっては、禁止事項を設け注意喚起を行っ

てまいりましたが、水風呂の栓を抜いてしまうという一部のお客

様による度重なる行為により、ろ過循環設備に過負荷が発生し、

異常につながりました。 

お客様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解のほど

よろしくお願いいたします。また、上記のような行動は絶対に行

うことのないようお願いいたします。 

 

中止期間   令和 6 年 10 月 18 日（金）～ 当面の間 


